
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 8 9  

на Столичния общински съвет 

 от 27.03.2014 година 

 
За промяна на Решение № 536 по Протокол № 95, т.63 от 28.11.2011 

г. на Столичен общински съвет, за предоставяне на две помещения в 
сградата на ОКИ-ДК „Средец”- ул. ”Кракра” № 2-а за работа по 
организация на мероприятие от Календара на културните събития на 
Столична община - Международен конгрес за съвременни изпълнителски 
изкуства „IЕТМ Sofia 2014” за времето от 01.04.2014 г. до 15.12.2014 г. и 
одобряване на проект за споразумение за сътрудничество между Столична 
община и Сдружение „Асоциация за свободен театър”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :  

1. Отменя т.5.5. от Решение № 536 по Протокол № 95, т.63 от 
28.11.2011 г. на Столичен общински съвет за провеждане на конкурс за 
отдаване под наем на следния недвижим имот - публична общинска 
собственост (АОС № 1018 от 04.11.2011 г.), находящ се в сградата на ОКИ-
Дом на културата „Средец”, ул.”Кракра” № 2-а: 

Помещение с площ от 201,00 кв.м. (бивше фоайе, преустроено в 
офис), находящо се на партерния етаж, със самостоятелен вход откъм 
източната фасада на сградата; 

2. Отменя т.3 от Решение № 536 по Протокол № 95, т.63 от 
28.11.2011 г. на Столичен общински съвет, в частта й за провеждане на 
търг за отдаване под наем на следния недвижим имот - частна общинска 
собственост (АОС № 1019 от 04.11.2011 г.), находящ се в сградата на ОКИ-
Дом на културата „Средец”, ул.”Кракра” № 2-а : 



Помещение с площ от 230 кв.м. (ресторант-бивша пицария), 
находящо се на партерния етаж, със самостоятелен вход откъм вътрешния 
двор.  

3. Предоставя помещенията по т.1 и т.2 за работа по организация на 
мероприятие от Календара на културните събития на Столична община - 
Международен конгрес за съвременни изпълнителски изкуства „IЕТМ 
Sofia 2014”, с основен организатор Сдружение „Асоциация за свободен 
театър”, за времето от 01.04.2014 г. до 15.12.2014 г.  

4. Одобрява проект на споразумение за сътрудничество между 
Столична община и Сдружение „Асоциация за свободен театър” 
(Приложение 1). 

 
    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.03.2014 г., Протокол  № 59,  точка 34 от дневния 

ред, по доклад № 0804-178/20/24.03.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

